DE QUINTA DE HACIENDA Y DESARROLLO MUNICIPAL, DIO LECTURA 
ÍNTEGRA AL DICTAMEN EXP. 19447/LXXVII, QUE CONTIENE SOLICITUD 
POR PARTE DEL MUNICIPIO DE EL CARMEN, NUEVO LEÓN, PARA LA 
AUTORIZACIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DE UN FINANCIAMIENTO DE 
HASTA POR LA CANTIDAD $24,027,342.00 (VEINTICUATRO MILLONES 
VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M. N.) 
TURNADO CON CARÁCTER DE URGENTE. ACORDÁNDOSE QUE ES DE 
APROBARSE. DE CONFORMIDAD CON EL PROCESO LEGISLATIVO Y AL NO 
HABER DIPUTADOS QUE DESEEN RESERVAR ALGÚN ARTÍCULO O 
ARTÍCULOS TRANSITORIOS, SE PROCEDIÓ A SU DISCUSIÓN EN LO